
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

1980545 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

415025

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000011/2024

01/07/2024 00:00:00

02/07/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

48300,00

Aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP, a granel, de forma parcelada e mediante requisição,

conforme as especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência.

Nome:

CPF:

CLEITOM JACOME DA COSTA

02504143419

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA DISPENSA N11-2024.pdf

026C58E4F961642E064F5E25C6194B30

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE PREÇOS DISPENSA N11-2024.pdf

F2801A5227D7E23C0C40814A7898CBAE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO DISPENSA N.11-2024.pdf

6B3F1EB20EF1D5ABF0DEF09096059482

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DISPENSA N.11-2024.pdf

D8F9ABAB5CB2743245773E1A850061CE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATO DE DECLARAÇAO DISPENSA N.11-2024.pdf

195743F333F36B6545955CD0B601A47B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA N.11-2024.pdf

360B880D6EC79D105EAA5195945B7D2A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO ATO DE DECLARAÇAO DISPENSA N.11-2024.pdf

19D0793C99A11C120A9CD6CA3EEAFEA6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA N.11-2024.pdf

58594D881D5FDBD38BC5C652E0D2811C

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Aquisição de gás liquefeito de petróleo e vasilhame para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias do Município. Justifica-se a

referida aquisição devido à necessidade de gás liquefeito de petróleo e vasilhame devido o funcionamento dos setores públicos deste

município os quais realizam serviços diários de atendimento ao público,

gerando a necessidade de preparo de alimentos para servidores assim como nas escolas para fornecimento de merenda escolar.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:415025

Data e hora do Envio: 05/07/2024 09:49:00

Data e hora da criação deste Documento: 05/07/2024 09:48:57

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


